UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE FONOAUDIOLOGIA
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONES: (48) 3721-4912

E-MAIL: fon@contato.ufsc.br

EDITAL No. 02/2022/PPGFONO – Resultado Preliminar Etapa 2

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Fonoaudiologia da Universidade Federal

de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, baseado no disposto do Edital nº 02/2022/PPGFONO,

torna público o resultado preliminar da Etapa 2 (Análise do anteprojeto (eliminatória)), conforme

consta a seguir:

CPF Orientadora Média Final Situação

087.142.059-71 Ana Maria Furkim 7,30 APROVADO

073.328.719-04 Patrícia Haas 9,38 APROVADO

078.626.459-44 Maria Madalena Canina Pinheiro 7,85 APROVADO

083.540.249-54 Maria Madalena Canina Pinheiro 8,25 APROVADO

108.330.536-04 Patrícia Haas 7,78 APROVADO

076.743.489-70 Renata Coelho Scharlach 5,75 DESCLASSIFICADO

079.280.279-92 Maria Madalena Canina Pinheiro 8,33 APROVADO

014.045.679-17 Daniela Polo Camargo da Silva 4,0 DESCLASSIFICADO

039.987.340-66 Ana Carolina de Assis Moura Ghirardi 8,0 APROVADO

022.527.277-64 Ana Carolina de Assis Moura Ghirardi 4,30 DESCLASSIFICADO

125.341.119-06 Ana Carolina de Assis Moura Ghirardi 9,50 APROVADO

017.828.930-24 Patrícia Haas 7,03 APROVADO

125.034.209-07 Patrícia Haas 9,58 APROVADO

112.912.959-41 Karina Mary de Paiva 9,75 APROVADO

Os(As) candidatos(as) poderão interpor recurso junto à Comissão de Seleção, devidamente justificado, por

meio do e-mail (processo.seletivo.ppgfono@contato.ufsc.br) no prazo de 1 (um) dia útil a partir da data da

divulgação do resultado preliminar da Etapa 2. A análise dos recursos será realizada em até 2 (dois) dias úteis

após o final do prazo para interposição dos mesmos. Após essa análise, será divulgado no sítio do PPGFONO

o resultado final da Etapa 2 (APROVADO/DESCLASSIFICADO), conforme cronograma no Anexo E do

Edital.

Florianópolis, 07 de novembro de 2022

Ana Carolina de Assis Moura Ghirardi

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Fonoaudiologia - UFSC

mailto:processo.seletivo.ppgfono@contato.ufsc.br

		2022-11-07T11:05:46-0300